

ARK Komplementaranpartsselskab

Esplanaden 8 A, 1263 København K

CVR-nr. 37 29 31 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Jesper Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARK Komplementaranpartsselskab Esplanaden 8 A 1263 København K
	CVR-nr.: 37 29 31 64
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jesper Ravn
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at agere som komplementar i ARK Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.833 kr. mod 16.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	1/5 - 31/12 2018
Bruttotab	-1.250	-1.250
Andre finansielle indtægter	30.226	21.889
Øvrige finansielle omkostninger	-785	0
Resultat før skat	28.191	20.639
Skat af årets resultat	-6.358	-4.532
Årets resultat	21.833	16.107
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.833	16.107
Disponeret i alt	21.833	16.107

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	187.615	158.639
Tilgodehavender i alt	187.615	158.639
Omsætningsaktiver i alt	187.615	158.639
Aktiver i alt	187.615	158.639

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	105.616	83.783
	Egenkapital i alt	<u>155.616</u>	<u>133.783</u>
Gældsforpligtelser			
1	Selskabsskat	6.358	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.358</u>	<u>0</u>
	Selskabsskat	4.532	23.606
	Anden gæld	21.109	1.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.641</u>	<u>24.856</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.999</u>	<u>24.856</u>
	Passiver i alt	<u>187.615</u>	<u>158.639</u>
2	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	1/5 - 31/12 2018
1. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	6.358	0
	6.358	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for de samlede gældsforpligtelser i ARK Advokatpartnerselskab.

Partnerselskabet havde pr. 31. december 2019 bogførte aktiver for t.kr. 12.906 og en samlet gæld på t.kr. 12.406.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Ravn

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-674001077299

IP: 31.31.xxx.xxx

2020-05-29 13:02:12Z

NEM ID 

Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-29 13:06:31Z

NEM ID 

Bo Lysen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:61528390

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-05-30 15:27:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 86ELN-QU1EI-ZNO1J-52IWE-0TLSP-FF6QS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>